
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

Kraków, 24.09.2024r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 62/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zmianami) co następuje:                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
Pakiet nr 1 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01    

 
 
 
 
Pakiet nr 2 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 
Miro Sp. z o.o.  
Adres: ul. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa  

NIP 6971934576 REGON 411039248 

449 000,00 zł  
 

36 miesięcy  

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

 
 
 
Pakiet nr 3 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Olympus Polska Sp. z o.o.  
Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP 5221651738 REGON 012330343 

 
181 748,97 zł 

36 miesięcy  

 
 
 
Pakiet nr 4 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Olympus Polska Sp. z o.o.  
Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP 5221651738 REGON 012330343 

 
  

197 043,84 zł 
 

36 miesięcy  

 
Pakiet nr 5 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

01 

Meden – Inmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  

NIP669-22-55-563 REGON 331039951 

700 000,00 zł  36 miesięcy  

 
 
 
 
 

Pakiet nr 6 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

50 000,00 zł  24 miesiące 

 
Pakiet nr 7 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

60 000,00 zł  24 miesiące 

 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

Pakiet nr 8 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 
Olympus Polska Sp. z o.o.  
Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP 5221651738 REGON 012330343 
69 137,50 zł 24 miesiące 

 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 9 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

49 948,98 zł 24 miesiące 

 
Pakiet nr 10 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

60 001,41 zł  
 

24 miesiące 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

 
 

Pakiet nr 11 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

95 000,00 zł  24 miesiące 

 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 12 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 GE Medical Systems Polska Sp z.o.o 
Adres: ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa  

NIP 5220019702 REGON 010478403 

549 720,00 zł 48 miesięcy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

Pakiet nr 13 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
NIP PL9521000289 REGON 011206233 

572 400,00 zł  24 miesiące 

 
Pakiet nr 14 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 
Consultronix sp. z o.o. 
Adres: Ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 
NIP 513-02-86-977 REGON 525783270 

903 000,00 zł  48 miesięcy  

 
 
 
 

Pakiet nr 15 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 
Medicom Sp. z o.o.  
Adres: ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze  

NIP 648-00-00-516 REGON 008 
45 900,00 zł 24 miesiące 

 
Pakiet nr 16 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Topcon Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: ul. Warszawska 23; 42-470 Siewierz 
NIP: 649-21-99-587 REGON: 240565680 

44 000,00 zł  24 miesiące 

 
 
 

Pakiet nr 17 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Topcon Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: ul. Warszawska 23; 42-470 Siewierz 
NIP: 649-21-99-587 REGON: 240565680 

27 000,00 zł  24 miesiące 

 
 
 
 

Pakiet nr 18 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Topcon Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: ul. Warszawska 23; 42-470 Siewierz 
NIP: 649-21-99-587 REGON: 240565680 

32 000,00 zł 24 miesiące  

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

 
Pakiet nr 19 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

GREENPOL” INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA SP. Z O.O  
Adres: STEFANA ŻEROMSKIEGO 10/4, 65-066 
ZIELONA GÓRA  

NIP 9290100334, REGON 008045344 

90 396,00 zł  24 miesiące 

 
 

Pakiet nr 20 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
SONOlife Sp. z o.o.  
Adres: Aleje Zygmunta Krasińskiego 20A, 64-100 
Leszno  

NIP6342761538 REGON 241716944 

74 500,00 zł  36 miesięcy  

 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 21 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

 
 Miro Sp. z o.o.  
Adres: ul. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa  

NIP 6971934576 REGON 411039248 

277 500,00 zł  
 

36 miesięcy  

 
 
 
 

Pakiet nr 22 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

149 581,20 zł  
 

24 miesiące 

 
 
 

Pakiet nr 23 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

50 000,00 zł  24 miesiące 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 62/ZP/2024 

 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 24 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto Termin gwarancji 

01 

Varimed Sp. z o. o.  
Adres: UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI 115/4U, 
50-442 WROCŁAW  

NIP: 899-02-02-964 REGON: 008260019 

399 600,00 zł  
 

36 miesięcy  

 
 
 

Z poważaniem,  


		2024-09-24T09:54:14+0000
	Not specified




